
ÑÏÅÖÈÔÈÊÀÖÈß Ñåðèÿ MAKSBRIGHT ML-R120-3014-X-S

Òåìïåðàòóðà õðàíåíèÿ:

Ðàáî÷àÿ òåìïåðàòóðà:

îò -30 äî +80 Ñ

îò -30 äî +50 Ñ

ßðêàÿ ïîäñâåòêà ðåêëàìíûõ êîíñòðóêöèé;

Èíòåðüåðíîå îñâåùåíèå;

Äåêîðàòèâíîå îôîðìëåíèå.

Âûñîêàÿ ñâåòîâàÿ ýôôåêòèâíîñòü;

Ëåãêîñòü è áåçîïàñíîñòü ìîíòàæà;

Èñïîëüçîâàíèå ÷èïîâ ïîñëåäíåãî ïîêîëåíèÿ.

ÏÐÈÌÅÍÅÍÈÅ:ÏÐÅÈÌÓÙÅÑÒÂÀ:

ГАРАНТИЯ2 ГОДА

2 mm

8.0

25

8.3

*

Гарантия 2 года при времени свечения не более 12 часов в сутки*

ÌîùíîñòüÍàèìåíîâàíèå
Ñâåòîâîé

ïîòîê
Êîëè÷åñòâî
ñâåòîäèîäîâ

Öâåò
Êëàññ

çàùèòû

1000 lm/m

1000 lm/m

670 lm/m

298 lm/m

288 lm/m

258 lm/m

12V

12V

12V

12V

12V

12V

12W/m

12W/m

12W/m

12W/m

12W/m

12W/m

Ip20

Ip20

Ip20

Ip20

Ip20

Ip20

Óãîë ñâåò.
ïîòîêà, 
(ãðàäóñ)

120

120

600

600

600

600

600

600

120

120

120

120

Íàïðÿæåíèå

ML-R120-3014-W-S

ML-R120-3014-WW-S

ML-R120-3014-G-S

ML-R120-3014-B-S

ML-R120-3014-Y-S

ML-R120-3014-R-S

Ïîòðåáëÿåìûé
 òîê

50*100mA

50*100mA

50*100mA

50*100mA

50*100mA

50*100mA

Ðàçìåð, mm

5000*8*2

5000*8*2

5000*8*2

5000*8*2

5000*8*2

5000*8*2

Ïîñòàâùèê êà÷åñòâåííîé ñâåòîäèîäíîé 
ïðîäóêöèè ïî âñåé Ðîññèè

8 (800) 555-86-82
çâîíîê ïî ÐÔ áåñïëàòíûé

sale@maksiled.ru
www.maksiled.ru 



ÓÑÒÀÍÎÂÊÀ

ÒÀÁËÈÖÀ ÏÎÄÁÎÐÀ ÈÑÒÎ×ÍÈÊÎÂ ÏÈÒÀÍÈß

ÂÍÈÌÀÍÈÅ: Óáåäèòåñü, ÷òî áëîê ïèòàíèÿ 
îòñîåäèíåí îò ñåòè 220V âî âðåìÿ ïîäêëþ÷åíèÿ 
ñâåòîäèîäîâ.

ÏÐÈÌÅ×ÀÍÈÅ: Îáðàòèòåñü ê ñõåìå ïîäêëþ÷åíèÿ 
äëÿ óñòàíîâêè. Íåïðàâèëüíîå ïîäêëþ÷åíèå ìîæåò 
ïðèâåñòè ê êîðîòêîìó çàìûêàíèþ!

Èñòî÷íèê ïèòàíèÿ
(íàðóæíîãî ïðèìåíåíèÿ)

Èñòî÷íèê ïèòàíèÿ
(âíóòðåííåãî ïðèìåíåíèÿ)max êîë-âî øò max êîë-âî øòmax êîë-âî ìåòðîâ max êîë-âî ìåòðîâ

LPH-18-12

LPV-35-12

MLPV-50F12V

LPV-60-12

CLG-100-12

MLPV-100F12V

CLG-150-12

RS-35-12

RS-50-12

MLPS-NW-Y100-12

RS-150-12

SP-200-12

1,25
2,5

3,45
4,15
4,15
6,9

9,15

2,5
3,45
6,9

10,4
13,8

0
0
0
0
0
1
1

0
0
1
2
2

Ïîñòàâùèê êà÷åñòâåííîé ñâåòîäèîäíîé 
ïðîäóêöèè ïî âñåé Ðîññèè

8 (800) 555-86-82
çâîíîê ïî ÐÔ áåñïëàòíûé

sale@maksiled.ru
www.maksiled.ru 


	Страница 1
	Страница 2

